[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 069/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ - SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME PSICOPATOLÓGICO EM CUMPRIMENTO A LIMINAR CONCEDIDA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado do Exame Psicopatológico (Teste de Atenção Concentrada)  a que foi submetido o candidato, abaixo especificado, a ingresso na PMPR no cargo de Soldado Polícia Militar em data de 03 de setembro de 2007, em cumprimento a liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 1058/2006 da 1ª Vara da Fazenda Pública, Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

1. CANDIDATO APTO

	NOME
	RG

	IVAN RAMALHO COSTA
	64244094 - PR

Curitiba,Pr, 06 de setembro de 2007.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Concurso Soldado PM Edital 015/06 – Resultado TSF